



Šis kontrolsaraksts sniedz sportistam un viņa ārstam norādījumus par prasībām attiecībā uz TLA pieteikumu, kas ļaus Terapeitiskās lietošanas izņēmumu piešķiršanas komisijai (TLA komisija) novērtēt, vai ir izpildītas attiecīgās Terapeitiskās lietošanas atļaujas starptautiskā standarta (ISTUE) prasības.

Lūdzu, ņemiet vērā, ka ar aizpildīto TLA pieteikuma anketu vien nepietiek, papildus ir jāiesniedz medicīnisko stāvokli apliecinājoši dokumenti. Aizpildīts pieteikums un kontrolsaraksts negarantē TLA piešķiršanu. Atsevišķos gadījumos TLA var piešķirt, ja pieteikumam nav pievienoti visi kontrolsaraksta elementi.

<input type="checkbox"/>	TLA pieteikuma anketā jābūt:
<input type="checkbox"/>	visām sadaļām aizpildītām salasāmā tekstā;
<input type="checkbox"/>	visām sadaļām aizpildītām latviešu valodā;
<input type="checkbox"/>	sportista ārsta parakstam;
<input type="checkbox"/>	sportista vai sportista aizbildņa parakstam.
<input type="checkbox"/>	Medicīniskajā dokumentācijā jāiekļauj sīka informācija par:
<input type="checkbox"/>	slimības vēsturi: elpceļu obstrukcijas simptomiem, provocējošiem stimuliem, stāvokli pasliktinošiem apstākļiem, paasinājumiem, vecumu slimības sākumā, slimības gaitu ārstēšanas (precizēt kāda) laikā;
<input type="checkbox"/>	izmeklējumu rezultātiem: gaisa plūsmas nosprostojums miera stāvoklī, diferenciāldiagnožu izslēgšana;
<input type="checkbox"/>	diagnostisko izmeklējumu rezultātu apkopojumu: spirometrijas rezultāti, ja spirometrijas rezultāti normāli, pievieno bronhodilatācijas testa rezultātus, ja abu testu rezultāti normāli, pievieno bronhu provokācijas testa rezultātus;
<input type="checkbox"/>	simptomu, pazīmju un izmeklējumu rezultātu interpretāciju, ko veicis pulmonologs;
<input type="checkbox"/>	izrakstītajiem beta-2 agonistiem (izņemot salbutamolu, salmeterolu, formoterolu inhalācijās, jo terapeitiskās devās šie medikamenti nav aizliegti) un/vai glikokortikoidiem (aizliegti tikai sacensību laikā, ja tiek lietoti sistēmiski), ieskaitot devu, biežumu, ievadīšanas veidu;
<input type="checkbox"/>	atbildes reakciju uz iepriekšēju/pašreizēju ārstēšanu.
<input type="checkbox"/>	Diagnostisko izmeklējumu rezultātos jāiekļauj kopijas no:
<input type="checkbox"/>	spirometrijas rezultātiem ar plūsmas līkni;
<input type="checkbox"/>	spirometrijas rezultātiem ar plūsmas līkni pēc bronhodilatora lietošanas (bronhodilatācijas tests), ja spirometrijas rezultāti ir normāli;
<input type="checkbox"/>	atzīta provokācijas testa dokumentācijas (tostarp spirometrijas rezultātiem ar plūsmas līkni), ja spirometrijas un bronhodilatācijas testa rezultāti ir normāli.
<input type="checkbox"/>	Iekļautā papildus informācija:
<input type="checkbox"/>	Maksimālas plūsmas pieraksts, alerģijas testu rezultāti, iepriekšēju spirometrijas un provokācijas testu rezultāti (nav obligāti).